
1 垂  水  爽  空

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

ﾊﾟﾋﾟｵﾌｨｷﾞｭｱｸﾗﾌﾞ 5 97.05 41.15 55.90 0.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1

所属______________

0.00

Base
Value

1 3F 5.30 0.53 5.831 1 2 0 1

2 2Lz 2.10 0.13 2.231 1 1 0 0

3 3S 4.30 -1.38 2.92-3 -3 -3 -4 -3

4 FSSp4 3.00 0.30 3.301 1 1 2 0

5 3T+2T 5.50 0.59 6.092 1 1 1 2

6 2A+1Eu+2S 5.10 0.13 5.231 1 0 0 0

7 3T+2T 6.05 X 0.34 6.391 0 1 1 1

8 1A 1.21 X 0.00 1.210 0 0 0 0

9 FCCoSp1 2.00 0.08 2.080 1 0 1 0

10 StSq2 2.60 0.47 3.072 1 2 2 2

11 CCoSp2 2.50 0.30 2.801 1 2 1 1

39.66 41.15

Skating Skills 2.00 5.655.50 5.50 5.25 5.75 6.25

Transitions 2.00 5.405.25 5.25 5.00 5.50 6.00

Performance 2.00 5.555.50 5.25 5.25 5.50 6.25

Composition 2.00 5.655.50 5.25 5.50 5.75 6.25

Interpretation of the Music 2.00 5.705.75 5.50 5.50 5.75 6.00

55.90

2 松  岡  隼  矢

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

沖学園 3 78.64 28.44 52.20 2.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   *=Invalid element   <<=Downgraded jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1

所属______________

-2.00

Base
Value

1 4T<< << 4.20 -2.10 2.10-5 -5 -5 -5 -5

2 2Lz 2.10 0.17 2.272 0 1 0 1

3 2A+2T 4.60 0.00 4.600 0 0 0 0

4 CCoSp3 3.00 0.12 3.120 0 0 0 2

5 2A+2T 4.60 -0.92 3.68-3 -3 -3 -2 -3

6 FCSp2 2.30 0.28 2.581 1 1 2 1

7 2Lz 2.31 X -0.13 2.180 -1 0 -1 -1

8 2T* * 0.00 X 0.00 0.00- - - - -

9 3T 4.62 X -2.10 2.52-5 -5 -5 -5 -5

10 StSq2 2.60 0.21 2.811 0 1 1 1

11 CSSp2 2.30 0.28 2.581 1 1 2 1

32.63 28.44

Skating Skills 2.00 5.255.00 5.00 5.00 5.75 5.50

Transitions 2.00 5.054.75 4.75 4.75 5.50 5.50

Performance 2.00 5.155.00 4.75 5.25 5.50 5.25

Composition 2.00 5.355.25 5.25 5.25 5.50 5.50

Interpretation of the Music 2.00 5.305.00 5.00 5.50 5.75 5.25

52.20

転倒:  -2.00 (2)

スポーツフェスタ・ふくおか　第63回福岡県民スポーツ大会
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3 松  下  大  地

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

熊本バンビーニクラブ 2 73.93 30.13 43.80 0.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   REP=Jump repetition

所属______________

0.00

Base
Value

1 3S 4.30 -0.26 4.040 0 -1 -1 -1

2 3S+REP 3.01 -1.63 1.38-3 -3 -5 -4 -4

3 2A 3.30 0.00 3.300 0 0 0 0

4 3T 4.20 -0.17 4.030 0 0 -1 -1

5 FCSp1 1.90 0.04 1.940 0 1 1 -1

6 StSq1 1.80 0.07 1.870 1 1 0 0

7 2A 3.63 X 0.00 3.63-1 0 1 0 0

8 CCoSp2 2.50 -0.20 2.300 -1 -1 -1 -1

9 2Lz 2.31 X -0.38 1.93-1 -1 -2 -2 -3

10 2F+2T 3.41 X 0.00 3.410 0 0 0 0

11 CSSp2 2.30 0.00 2.30-1 1 1 0 -1

32.66 30.13

Skating Skills 2.00 4.454.25 4.50 4.50 4.25 4.75

Transitions 2.00 4.254.00 4.25 4.25 4.00 4.75

Performance 2.00 4.304.00 4.25 4.25 4.25 4.75

Composition 2.00 4.454.25 4.50 4.25 4.25 5.00

Interpretation of the Music 2.00 4.454.25 4.25 4.25 4.50 5.00

43.80

4 戸  田  晴  登

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

北九州FSC 4 66.85 25.15 43.70 2.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   *=Invalid element   <<=Downgraded jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   REP=Jump repetition

所属______________

-2.00

Base
Value

1 2T<< << 0.40 -0.17 0.23-4 -3 -5 -4 -5

2 3S 4.30 -2.15 2.15-5 -5 -5 -5 -5

3 3S+REP 3.01 -1.81 1.20-5 -5 -3 -4 -4

4 2A+2T 4.60 0.00 4.600 0 0 0 0

5 FCSp3 2.80 -0.06 2.740 0 0 0 -1

6 3T 4.62 X -2.10 2.52-5 -5 -5 -5 -5

7 2A 3.63 X -0.13 3.50-1 0 0 0 -1

8 CCoSp2V 1.88 0.04 1.920 1 1 0 -1

9 StSq1 1.80 -0.04 1.76-1 0 0 0 0

10 2F+2T* * 1.98 X 0.00 1.980 0 0 0 0

11 FCSSp3 2.60 -0.05 2.550 0 0 0 -1

31.62 25.15

Skating Skills 2.00 4.504.50 4.75 4.25 4.25 4.75

Transitions 2.00 4.254.25 4.50 4.00 4.00 4.50

Performance 2.00 4.254.25 4.50 4.00 4.00 4.50

Composition 2.00 4.504.50 4.75 4.25 4.25 4.75

Interpretation of the Music 2.00 4.354.25 4.50 4.25 4.00 4.75

43.70

転倒:  -2.00 (2)

スポーツフェスタ・ふくおか　第63回福岡県民スポーツ大会

兼　第76回国民体育大会冬季大会スケート競技　出場選手選考会
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5 立  神  杏士郎

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

ﾊﾟﾋﾟｵﾌｨｷﾞｭｱｸﾗﾌﾞ 1 64.77 23.87 42.90 2.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <=Under-rotated jump   <<=Downgraded jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1

所属______________

-2.00

Base
Value

1 2A< < 2.64 -1.32 1.32-5 -5 -5 -5 -5

2 3S<< << 1.30 -0.65 0.65-5 -5 -5 -5 -5

3 StSq1 1.80 0.14 1.941 1 1 1 0

4 FSSp2 2.30 -0.05 2.251 0 -1 0 -1

5 2Lo 1.70 -0.03 1.670 0 0 -1 0

6 2Lo 1.70 0.03 1.730 1 0 0 0

7 FCCoSp2 2.50 -0.20 2.300 -1 -1 -1 -1

8 2F+2T 3.41 X 0.00 3.410 0 0 0 0

9 2Lz+1Eu+2S 4.29 X 0.08 4.370 1 0 0 1

10 2F 1.98 X 0.00 1.980 0 0 0 0

11 CCoSp2 2.50 -0.25 2.25-1 -1 -1 -1 -1

26.12 23.87

Skating Skills 2.00 4.254.25 4.00 4.25 4.50 4.25

Transitions 2.00 4.153.75 4.00 4.00 4.25 4.75

Performance 2.00 4.254.00 4.00 4.25 4.50 4.50

Composition 2.00 4.354.00 4.25 4.25 4.50 4.75

Interpretation of the Music 2.00 4.454.00 4.25 4.50 4.75 4.75

42.90

転倒:  -2.00 (2)

スポーツフェスタ・ふくおか　第63回福岡県民スポーツ大会

兼　第76回国民体育大会冬季大会スケート競技　出場選手選考会

令和2年11月28日～29日　福岡県立総合プールスケートリンク
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